

Ciente

27 ALAN RENE SANTOS BARRITA
 ALAN RENE SANTOS BARRITA
 AMAPOLAS 514 S/N
 COL. REFORMA, OAXACA DE JUAREZ
 68050 OAXACA DE JUAREZ, OAX
 México
 RFC: SABA850124GS0

TOTAL

\$1,975.78

Expires: 4/1/2024

Expires	Moneda	Sales Rep	Condiciones de pago
4/1/2024	Dólar estadounidense	Gabriel Magallanes	Contado

Quantity	Item	Unidad	Rate	Amount
32	A1R181M ASCENDER RAIL 181" MILL	Pz	\$ 24,68	\$ 789,76
22	A1SP01M ASCENDER SPLICE W/ HARDWARE	Pz	\$ 3,56	\$ 78,32
92	302045M UNIVERSAL AF MID CLAMP MILL	Pz	\$ 2,66	\$ 244,72
48	302050M UNIVERSAL AF END CLAMP MILL	Pz	\$ 3,06	\$ 146,88
120	A1LF02M ASCENDER L-FOOT SERR W/ HARDWARE	Pz	\$ 2,72	\$ 326,40
3	008009P ILSCO LAY IN LUG	Pz	\$ 7,06	\$ 21,18
1	Gastos de envío Gastos de envío OAXACA CENTRO CP 68000/ SIN SEGURO TLC-GDL**	Serv	\$ 96,00	\$ 96,00

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA 16%	IVA 16%	\$1,703.26	16 %	\$272.52
Total				\$272.52



Subtotal	\$1,703.26
Tax	\$272.52
Total	\$1,975.78

NOTA:

Términos y condiciones

1. Esta cotización deberá ser revisada por el cliente y hacer mención al ejecutivo en caso de detectar errores u omisiones en precios y productos.
2. La vigencia de esta cotización es de 15 días naturales a partir de la fecha de su emisión.
3. Esta cotización se expide en dolares y el tipo de cambio se toma del Diario Oficial de la Federación el día de pago.
4. La empresa Solarama, entregará la mercancía por medio de empresas transportistas terceras, por lo cual no se hace responsable de los tiempos de entrega. Solarama siempre recomendará la mejor opción de empresa transportista al cliente para entrega de su mercancía.
5. El cliente deberá de proporcionar al ejecutivo de ventas la siguiente información: dirección exacta, nombre completo de quien recibe, número telefónico, solicitud de seguro y porcentaje de cobertura de donde se entregará la mercancía o de lo contrario notificar si pasará a recolectar en las instalaciones.
6. Las maniobras de carga corren a cargo del cliente. Las formas de pago admitidas : transferencia (SPEI, SPID), Cheque, depósito en ventanilla bancaria y tarjetas de crédito y débito. Favor de referenciar todos sus pagos con el número de folio de la cotización que se esté liquidando.
9. Favor de consultar existencia de mercancía antes de emitir cualquier pago.
10. Para emisión de su factura deberá el cliente proporcionar la siguiente información: datos fiscales, uso de CFDI y correo electrónico.

Datos bancarios

CUENTA EN PESOS MEXICANOS
PROVEEDORA TAMO S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA: 65-50732554-9
CLABE: 014910655073255494

CUENTA EN DOLARES
PROVEEDORA TAMO S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA: 82-50091379-1
CLABE: 014910825009137918

